

FACTURASeria NR nr. 51418
Data (zi/luna/an): 27/03/2024
Cota TVA: 19%**NAIL RAI SRL**Reg. com.: J23/1970/2019
CIF:RO41055950
Adresa: str. Spiridon Iorceanu nr.7, Sector 2, Jud. Bucuresti
IBAN(RO) RO25BTRLRONCRT0499045001
Banca: BANCA TRANSILVANIAClient: Oprea Andreea
CIF: -
Adresa: Str. 2 Graniceri, bl 21, sc E, ap 9
Fălticeni, Fălticeni
Judet: Suceava
Tara:RO

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Capat Freza Carbid - Con Ascutit Verde	buc	1	37.82	37.82	7.18
2	Capat Freza Carbid Con - Tip 1 Verde	buc	1	37.82	37.82	7.18
3	Capat Freza Diamantat Picatura - 016 Albastra	buc	1	15.13	15.13	2.87
4	Ultrabond Macks - 10ml	buc	2	18.49	36.97	7.03
5	Cleaner Mack's Blue Punch - 1000ml	buc	3	46.22	138.66	26.34
6	Dehydrator Gelaxyo - 15ml	buc	1	13.36	13.36	2.54
7	Alustat Lichid - 10g	buc	1	32.77	32.77	6.23
8	Set 25 Pile Semiluna AnnetteNails - 120/180	set	5	37.82	189.08	35.92
9	Discount pentru produsul Set 25 Pile Semiluna AnnetteNails - 120/180	set	1	-32.56	-32.56	-6.19
10	Forfecuta Cuticule Staleks Pro Expert - SE-50/3	buc	1	71.01	71.01	13.49
11	Servetele Unghii - 1000 Buc	set	2	21.01	42.02	7.98
12	Pungi sterilizare autosigilante Savy pentru pupinel sau autoclav din hartie, 100x200mm, set 100 buc	buc	1	52.10	52.10	9.90
13	Capat Freza Acurata Ony Clean Mic	buc	1	29.41	29.41	5.59
14	Taxa Livrare	Buc	1	0.00	0.00	0.00

Comanda online nr :30205/112

Intocmit de: - CNP: - Numele delegatului: - B./C.I: - Mijloc transport: - Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora..... Semnaturile:	Total	663.57	126.08
	Total plata	789.65	
	Semnatura de primire:		

NAIL RAI SRLCapital social: 200 Lei
Tel.: 0757237198
IBAN(EUR) RO72BTRLEURCRT0499045001 ; Banca: BANCA TRANSILVANIA

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015